合同チームでの大会参加承認申請書
　　年　　月　　日
市原市サッカー協会第４種委員会　様

チーム名

チーム代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

チーム名

チーム代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

申請事由

各チームの選手状況は下記の通りです。合同チームでの大会参加を承認下さる様お願い致します。
	チーム名
	大会該当学年
選手登録人数
	一つ下の学年
選手登録人数
	二つ下の学年
選手登録人数

各チーム人数

	選手合計人数

· 合同チームで参加する条件は別に定める。（基本3学年で試合人数に満たない場合）
· この申請用紙は大会参加申込書と同時に提出する。
· 合同チーム名は上記チーム名を連名で記載したものとする。

[bookmark: _GoBack]合同チーム大会参加承認書

　　　　　　　　　　　　　　　と　　　　　　　　　　　　　の合同チームでの大会参加を
承認致します。
市原市サッカー協会第四種委員会　㊞